UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

EDITAL Nº16/2015 - PPGH/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ESTUDANTE NÃO REGULAR

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu História (PPGH),
da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR,  no  uso  de  suas  atribuições,
considerando o que prevê o  EDITAL n° 09/2015-PPGH/UNICENTRO, comunica as  inscrições
homologadas para estudante não regular no Mestrado em História:

NOME DISCIPLINA SITUAÇÃO

Daniele Farah de Castilhos Espaços de práticas e relações de poder Homologada

Dayse Martins da Costa Godoy Tópicos  Especiais em:  Noção de sertão  na historiografia
brasileira

Homologada

Espaços simbólicos, ambiente e corporeidades Homologada

Vivane Regina Árcega de Souza Espaços de práticas e relações de poder Homologada

Publique-se.

Irati, 21 de julho de 2015.

Ancelmo Schörner,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 495/2015-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
BR 153 – Km 07 – Caixa Postal 21 – CEP 84500-000 – Riozinho – Irati/PR - (42) 3421-3129

ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com